Графік консультацій
(з 1.06.2021р. по 30.06.2021р.)
	Н/п
	ПІП
	понеділок
	вівторк
	середа
	четвер
	п'ятниця

	1.
	Молчанов Є.В.
(басейн )
	11.00-13.00
	
	11.00-13.00
	
	11.00-13.00

	2.
	Лапшин А.О.
(басейн )
	8.00-10.00
	8.00-11.00
	8.00-10.00
	8.00-11.00
	8.00-10.00

	3.
	Сологубова С.В.
(кафедра)
	9.30-14.00
	9.30-12.30
	
	9.30-15.00
	

	4.
	Сисун В.В.
(атлетичний зал)
	14.00-18.00
	
	14.00-18.00
	
	14.00-18.00

	5.
	Тютенко І.Б.
(басейн )
	
	13.00-19.00
	12.00-14.00
	13.00-19.00
	

	6.
	Шиян О.В.
(спортивна зала)
	10.00-19.00
	
	10.00-19.00
	
	

	7.
	Лахно О.Г.
(кафедра)
	10.00-12.00
	10.00-17.00
	
	10.00-17.00
	




Відповідальна за учбову роботу
к.фіз.вих., доц.                                                                           Лахно Олена
Геннадіївна
066 519 27 65


Графік чергування викладачів кафедри фізичного виховання та спорту в канікулярний період:
з 1 липня по 15 липня 2021р. Шиян О.В.
з 16 серпня по 28 серпня 2021р. Молчанов Є.В.







Завідувач кафедри 
фізичного виховання та спорту
к.фіз.вих., доц.                                                                           Володимир ШИЯН
